Rok 1. PŁOCK, dnia 16 (28) Stycznia 1876 roku, Piątek. .Nq 8 .

Wychodzi dwa razy w tydzień, we Wtorki i Piątki.
Piątek — Karola W.
Sobota — Franciszka Salezego B.
Niedziela — 4 po 3 Kr. Martyny P.
Poniedziałek — Piotra Nolas. i Marcina W.

Stan wody na Wiśle stóp 4 cali 2.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k.

1)., z pomiędzy 21 licytantów na most
łyżwowy na rz. Wiśle pod Włocławkiem, u-
trzymał się dotychczasowy dzierżawca Mund-
szejn, za postąpiony czynsz, w ilości Rub. sr.
27,943 rocznie, z którego potrącać się będzie
koszt utrzymania mostu, w summie Rub. sr.
10,603.

Licytacje: 1) W Rządzie Gubernialnym
w Płocku, d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1876 r.,
o god. 2172 , na uregulowanie koryta Łydy-
ni pod Ciechanowem, wadjum rsr. 100 k. 42,
licytacja rozpocznie się od rsr. 1004 k. 19.

2) W biurze powiatu w Sierpcu, dnia 19
(31) Stycznia b. r., wydzierżawienie propina
cji w Susku, od rsr. 32.

3) W Magistracie m. Dobrzynia n/W ., d.